РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИЛЮЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ВИЛЮЧИНСК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

муниципальное бюджетное учреждение

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2»

П Р И К А З

от 24 мая 2023 № 115

Об утверждении сборной команды по горнолыжному спорту

       На основании Положения о ежегодном формировании сборной команды по

горнолыжному спорту, рейтинга за 2022/2023 спортивный год и протокола заседания

комиссии отделения от 23 мая 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сборных команд МБУ СШ № 2 по горнолыжному спорту на

2023/2024 спортивный год по возрастным подгруппам, согласно таблице:

Рейтинг Фамилия, Имя
Год

рождения
Разряд Очки Рейтинг Фамилия, Имя

Год

рождения
Разряд Очки

Юноши: Девушки:

Взрослая сборная команда 16 лет и старше

1. Щербаков Мирон 2006 КМС 2200

2. Сафонов Никита 2005 КМС 1960

Старшая юношеская сборная команда 14-15 лет

1.  Гультяев Илья 2009 II 75 1.  Яхно Дарья 2008 I 850

     2. Воробей Виктория 2009 I 280

     3. Якимкина Анастасия 2009 I 178

Средняя юношеская сборная команда 12-13 лет

1.  Сергейцов Константин 2011 II 114 1. Петрова Анна 2010 II 25,5

2. Кулешов Андрей 2011 II 60 2. Федорова Ярослава 2011 II 22,5

3. Грушовенко Никита 2011 II 52,5

Младшая юношеская сборная команда 10-11 лет

1. Драгин Александр 2012 II 200 1. Веригина Марья 2012 II 166

2. Петров Анатолий 2013 1 ю 152 2. Лапшова Арина 2012 II 132

3. Полянский Максим 2012 II 150 3. Дымова Ева 2013 1 ю 116

Младшая детская сборная команда 8-9 лет

1. Дзенскевич Дмитрий 2014  325 1. Бунькова Злата 2015  300

2. Чебанов Аркадий  2014  256 2. Архипова Таисия 2014  191

3. Веригин Игорь 2015  229 3. Прахт Полина 2014  140

2. Ознакомить спортсменов и родителей, опубликовать настоящий приказ на

официальном сайте МБУ СШ № 2.

             И.о. директора                                                                         В. В. Мигачева